
 

                                                 Uchwała Nr X.106.2019 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                         z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia nieruchomości 

gruntowych, na okres 3 lat z dotychczasowymi ich użytkownikami. 

 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art.25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r. poz. 2204 

ze zm. ) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje : 

 

                                                                   § 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów użyczenia nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Majdan Królewski, położonych : 

- w Krzątce, obejmujących część działki ewid. nr 2314/5 o  powierzchni 1,0890 ha,                 

- w Hucie Komorowskiej obejmującej  działkę ewid. nr 548/1 o powierzchni 0,9194 ha, 

z dotychczasowymi ich użytkownikami, wymienionymi w § 2 uchwały, na okres 3 lat,                  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

 

                                                                  § 2 

 

Użyczenie nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje na rzecz dotychczasowych ich 

użytkowników, tj. : 

1. Klub Sportowy L.Z.S. Krzątka  - cz. działki  nr 2314/5 o pow.  1,0890 ha, 

2. Towarzystwo Przyjaciół Huty Komorowskiej  - działka nr 548/1 o pow.  0,9294 ha, 

 

                                                                    § 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                   § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 

 


